

سرمقاله

ادامه از صفحه یک...

با آمریکا در قالب گفت‌وگوهای راهبردی بغداد و واشنگتن، مصمم است. این مذاکرات به‌تازگی شروع شده و هنوز به نتیجه‌ی واضحی نرسیده است. با این حال گروه‌هایی مانند گردان‌های حزب‌الله، دولت کاظمی را ابزاری خارج کردن نیروهای آمریکا از طریق مذاکرات تحت فشار قرار داده‌اند. مقابله کاظمی با حزب‌الله نشان داد که این فشار تأثیر چندانی بر وی نگذاشته است.

تلاش دولت برای تسلط بر نیروهای داخلی

کاظمی دو سازمان قدرتمند امنیتی و اطلاعاتی دستگاه مبارزه با تروریسم و سازمان اطلاعات عراق را در کنار خود دارد. رئیس دستگاه مبارزه با تروریسم، ژنرال مناقشه‌برانگیزی به نام «عبدالوهاب الساعدی» است که روابط وی با برخی گروه‌های حشدالشعبی حسنه نیست. او توسط «عادل عبدالمهدی» برکنار شده بود اما کاظمی او را دوباره سرکار آورد. سازمان اطلاعات عراق نیز تابع کاظمی است. او قبل از اینکه نخست‌وزیر شود، رئیس این سازمان بود؛ بنابراین می‌توان حدس زد که در این سازمان نفوذ زیادی دارد. اما علاوه بر این دو نهاد، کاظمی سعی می‌کند روابط خود را با برخی گروه‌های هم‌سو در حشدالشعبی تقویت کند. به گفته برخی منابع رسانه‌ای عراقی، کاظمی قبل از اقدام علیه حزب‌الله با برخی سران حشدالشعبی رایزیی کرده و این سران مخالفتی با وی نکرده‌اند. اگر این روایت درست باشد کاظمی در حال استفاده از برخی نیروهای حشدالشعبی برای تضعیف بخشی دیگر است. نگهداری بازداشت‌شدگان در مراکز حشدالشعبی نکته دیگری بود که نشان از تلاش کاظمی برای بسط سیطره خود بر این نیروی تاثیرگذار دارد. کاظمی به عنوان فرمانده کل قوا به‌طور رسمی فرمانده حشدالشعبی به شمار می‌رود. بنابراین او احتمالاً با استفاده از این موقعیت رسمی برای تحت کنترل درآوردن کامل حشدالشعبی استفاده خواهد کرد؛ امری که اگر اتفاق بیفتد، به معنای مقابله با هر گونه تحركات بدون مجوز اعضای حشدالشعبی علیه برخی اهداف خاص در عراق خواهد بود.

بیم‌خدا در باره گوهایی کوهای استراتژیک آمریکا و عراق

علت اصلی تمام تنش‌های فکلی میان نخست‌وزیر و گروه حزب‌الله «امریکا»ست. افراد بازداشت شده حشدالشعبی به شلیک موشک به سفارت آمریکا در منطقه مزبور متهم شده‌اند. تنش میان حزب‌الله و کاظمی در شرایطی اتفاق افتاد که به‌تازگی میان بغداد و واشنگتن دور مذاکرات جدیدی تحت عنوان «گفت‌وگوهای راهبردی» آغاز شده است. هدف از گفت‌وگوها، بازتنظیم روابط عراق و آمریکا در همه زمینه‌هاست. آمریکا بعد از نخستین دور مذاکرات استراتژیک تأکید کرد که تا زمان نابودی داعش در عراق می‌ماند. همواره این نگرانی وجود داشته که آمریکا به بهانه داعش یا بهانه‌های دیگری از عراق خارج نشود. همچنین این نگرانی وجود دارد که آمریکا نیروهای پراکنده خود را در عراق طی چند پایگاه امن و محدود، جمعیت کند و سپس به دلایل مختلف از قبیل کمک مستشاری به نیروهای نظامی عراق، ایسن نیروها را در عراق بقاء کند. آمریکا برخی از نیروهای‌اش را عملاً در چند پایگاه امن مستقر کرده، اما هنوز معلوم نیست که این نیروها تا چه زمانی در عراق باقی خواهند ماند. به هر حال مسئله نیروهای آمریکایی در عراق همواره یکی از بحث‌های مهم گفت‌وگوهای راهبردی و سیاسی عراق باقی خواهد ماند. نیروهای سیاسی در عراق منتظرند ببینند که دولت کاظمی در این خصوص چه تصمیمی می‌گیرد. اما گروه حزب‌الله تأکید می‌کند که کاظمی در این مذاکرات باید خارج کردن نیروهای آمریکایی را در دستور کار قرار دهد؛ امری که ظاهراً کاظمی علاقه چندانی به آن ندارد.

دیدگاه کاظمی درباره نیروهای خارجی در عراق چیست؟ باید گفت او تمایلی به اخراج سریع نیروهای آمریکایی ندارد. در بیانیه مشترکی که بعد از نخستین دور گفت‌وگوهای راهبردی توسط دو طرف منتشر شد، با وجود اشاره به بحث خروج نیروهای خارجی از عراق هیچ زمان مشخصی برای خارج کردن این نیروها تعیین نشده است. این در حالی است که گروه‌هایی نظیر گردان‌های حزب‌الله همواره اعلام کرده‌اند که بحث خارج کردن بسا اخراج نیروهای آمریکایی باید در اولویت گفت‌وگوهای عراق و آمریکا باشد. بنابراین سخت‌گیری کاظمی بر گردان‌های حزب‌الله می‌تواند به این معنا باشد که وی به پیگیری درخواست‌های آنان در مذاکرات اهمیتی نمی‌دهد. به عبارت دیگر کاظمی خارج کردن نیروهای آمریکایی را یک اولویت نمی‌بیند؛ او هم‌زمان با بازداشت اعضای حزب‌الله گفت: عراق به کمک نیروهای خارجی نیاز دارد. علاوه بر این، کاظمی به‌دنبال ارسال این پیام است که او در پیگیری مقوله‌هایی مانند «بازگرداندن ابهت دولت» و «انحصار سلاح در دست دولت» جدی است. کاظمی همواره بر این دو مقوله تأکید کرده اما مشخص نکرده بود که عملی کردن این دو مقوله شامل مقابله با چه گروه‌هایی می‌شود!پنج‌شنبه شب با دستگیری اعضای حزب‌الله مشخص شد که منظور کاظمی از انحصار سلاح در دستان دولت چیست!

گفت‌وگوی ویدئویی روحانی، پوتین و اردوغان

اسپوتنیک: کاخ کرملین اعلام کرد که روسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه یک ویدئوکنفرانس درباره موضوع سوریه برگزار خواهند کرد.کاخ کرملین اعلام کرد که «پوتین» «رجب‌طیب اردوغان» و «حسن روحانی» رؤسای جمهور روسیه، ترکیه و ایران قرار است امروز کنفرانسی ویدئویی برگزار کرده و درباره درگیری‌های سوریه مذاکره خواهند کرد. این سه رئیس جمهور پیش از این در سال ۲۰۱۸ در آستانه، پایتخت قزاقستان با محوریت کاهش تنش‌ها در سوریه مذاکره کردند. قطعاً در این دیدار محور اصلی مربوط به رابطه سوریه و ترکیه همچنین تنش‌زایی‌های آمریکا و اسرائیل علیه ایران خواهد بود.



سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری از حکم برائت کارگرهای «آذرب» خبر داد بخشش؛ استر اثری تازه

سخنگوی قسوه قضائیه گفت: دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی رأی دادگاه بدوی درباره کارگرهای «آذرب» را نقض کرد و حکم برائت صادر شده است. «اسماعیلی» درباره آخرین وضعیت کارگران آذرب گفت: اعتراض کارگران را به رسمیت می‌شناسیم اما این اعتراض باید در چارچوب قانون باشد و توأم با اعمال مجرمانه نباشد. در برخی از موضوعات شاهد رفتارهایی بودیم که در مسیر اعتراضات و بیان مطالبات برخی از موارد نظم عمومی کشور دچار خدشه شد؛ اما سیاست دستگاه قضا در این خصوص سیاست ارفاقی است. سخنگوی قوه قضائیه اضافه کرد: آنچه این روزها به عنوان رأی صادره اعلام شده بود یک فضاسازی رسانه‌ای بود؛ چون این دادنامه قطعی نبود و مجازات‌ها تعلیق شده بود و تعدادی از

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ خوئینی‌ها آدرس غلط داد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: متأسفانه «موسوی خوئینی‌ها» به جای آنکه انگشت اتهام را به سوی آمریکا و هواداران آن نشانه رود، آدرس غلط داده است.

«محسن رضایی» در سومین نشست هم‌اندیشی کارگروه‌های بیانیه گام دوم انقلاب که در دبیرخانه

۱۴ و نزولاً مادورو ۷۲ ساعت به سفیر اتحادیه اروپا برای ترک خاک ونزوئلا مهلت داد

اولتیماتوم رئیس‌جمهور

رئیس جمهوری ونزوئلا، روز دوشنبه ۷۲ ساعت به رئیس هیئت دیپلماتیک اتحادیه اروپا در کاراکاس برای ترک این کشور مهلت داد. این تصمیم تنها چند ساعت پس از آن اتخاذ شد که اتحاد به اروپا تحریم‌هایی را علیه یازده نفر از مقامات ونزوئلا وضع کرد. «نیکلاس مادورو» در واکنش به اعمال این تحریم‌ها گفت: آن‌ها اصلاً که هستند که بخواهند با تهدید سلطه خود را اعمال کنند؟ واقعاً که هستند؟ دیگر کافی است! به همین دلیل تصمیم گرفتم ۷۲ ساعت به سفیر اتحادیه اروپا برای ترک کشور مان مهلت بدهم. ونزوئلا به علت شیوع ویروس جدید کرونا تمام پروازهای تجاری را لغو کرده است. با این حال نیکلاس مادورو تأکید کرد که کشورش هوپیمایی در اختیار «یزابل پدروسا»، رئیس هیئت دیپلماتیک اتحادیه اروپا در ونزوئلا خواهد گذاشت تا وی بتواند خاک این کشور را ظرف ۷۲ ساعت ترک کند. اتحادیه اروپا روز دوشنبه یازده نفر از مقامات دولت ونزوئلا را به اتهام نقش آفرینی در سرکوب مخالفان نیکلاس مادورو تحریم کرد. آمریکا و بسیاری از کشورهای اروپایی «خوان گوایدو»، رهبر مخالفان دولت ونزوئلا را به عنوان رئیس جمهوری موقت این کشور به رسمیت شناخته‌اند.

واکنش به نامه روسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس به رئیس‌جمهوری ادامه دارد نماینده‌ها توصیه‌های رهبری را در مناسبات قوا مدنظر قرار دهند

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری در واکنش به نامه روسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس به رئیس‌جمهوری گفت: آنچه از مجلس یازدهم انتظار می‌رود و پیام رهبری بر آن تأکید شده است شناخت اولویت‌های کشور است. در بی انتشار نامه رؤسای کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی، حسینعلی امیری ضمن تأکید بر محور قراردادن توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در مناسبات میان قوای مقننه و مجریه افزود: آنچه از مجلس یازدهم انتظار می‌رود و در پیام رهبری بر آن تأکید شده است شناخت اولویت‌های کشور و اهتمام به قانون‌گذاری کارشناسانه و پرهیز از سرگرم شدن به حواشی‌زیان بار است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با طرح این پرسش که نامه‌نگاری روسای کمیسیون‌های مجلس در سال پایانی فعالیت دوره دوازدهم دولت، پاسخ به کدام یک از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران است؟ گفت: نویسندگان نامه به رئیس‌جمهور توصیه کرده‌اند روند هفت ساله مدیریت خود را تغییر دهد؛ بی آنکه برای مخاطبان توضیح دهند آیا اجرای روند هفت ساله دولت یازدهم و دوازدهم، جز اجرای قوانین مصوب مجلس و اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی بوده است؟ امیری افزود: یا در تقدیم بودجه سالیانه در طی هفت سال، شیب وابستگی به درآمدهای نفتی کاهش چشم‌گیر نیافته است و نباید ادعان کرد بخش عمده‌ای از مشکلات کشور ناشی از اعمال سیاست‌های جنایت‌کارانه دولت آمریکاست؟ شایسته بود نویسندگان محترم به جای ذکر عناوین کلی، طرح خود را در ایجاد اشتغال برای افراد و کنترل تورم و کاهش طلاق و افزایش ازدواج و فرزنداوری اعلام می‌کردند. وی همچنین استفاده از عبارت «لیندختر رئیس‌جمهور به وقوع حوادث و فجایع» در نامه فوق را انتسابی ناروا دانست.



هفتمین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبرطبری و متهمان دیگر این پرونده ۱۰ تیرماه به ریاست قاضی بایابی، در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد.

منبع: میزان

تعیین مبلغ تسهیلات ودیعه مستأجران تا پایان تیرماه

فارس: وزیر راه و شهرسازی گفت: مبلغ تسهیلات ودیعه مستأجران در ستاد اقتصادی دولت و ستاد مقابله با کرونا در حال بررسی است و تا پایان تیرماه رقم آن مشخص می‌شود. «سلامی» درباره مصوبه افزایش اجاره‌بها تا ۲۵ درصد در تهران اظهار داشت: در مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا این مطرح و مصوب شد. البته‌ایات بی‌منطق در بازار منجر به افزایش اجاره‌بها شده بود و بررسی‌های متعدد توسط دستگاه‌ها با مشارکت قوه قضائیه انجام شد و براساس بسته سیاستی، تنظیم‌گری اجاره‌بها این مصوبه را برای همه لازم‌الاجرا کرده است.



دادگاه کیفری حکمی مبنی بر یک سال حبس با پنج سال تعلیق و ۷۴ ضربه شلاق صادر شد و علاوه بر این حکم دادند که این ۴۲ نفر باید خدمات شهری، نظافت محدوده ریل راه‌آهن و معابر را انجام دهند. چون اختلال در نظم عمومی، اغتشاش و... تشکیل شد افزود: در جریان دادگاه‌ها با مسئولان ارشد استان مستمر جلسه حرم و... حضور دارند گفت: این حکم بسیار برای کارگران سستگین تمام شده است؛ این اعتراضات صرفاً فنی بود و بارها

قاسم سلیمانی هم‌چنان به فشار حداکثری خود به ملت ایران ادامه می‌دهد و از سوی دیگر دولت‌منتسب به طیف سیاسی خوئینی‌ها، با ناکارآمدی و با بدترین تدابیر، کشور را اداره می‌کند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: سیاست‌های لیبرالی این دولت، پول ملی را از خاصیت انداخته و فشار اقتصادی را بر زندگی مردم مضاعف کرده است. صداقت سیاسی، حکم می‌کرد که پس از شکست برجام، طرفداران مذاکره با آمریکا از ملت

۱۴ چین چین قانون امنیتی مناقشه‌برانگیز کنترل هنگ کنگ را تصویب کرد

بر تری قانون مصوب چین بر قانون اساسی هنگ کنگ

پارلمان چین روز سه‌شنبه قانون امنیتی ملی برای کنترل هنگ کنگ را به تصویب رساند که با اعمال آن باعث ایجاد عمیق‌ترین تغییرات در شیوه زندگی شهرنودان این مستعمره سابق بریتانیا از زمان بازگشتش به تحت‌قیومیت حاکمیت چین در حدود ۲۳ سال پیش می‌شود. این قانون به اتفاق آراء در هیئت عالی تصمیم‌گیری پارلمان چین به تصویب رسیده است. ایالات متحده آمریکا اعلام کرد که موقعیت ویژه‌ای را که براساس قانون ایالات متحده برای هنگ کنگ در نظر گرفته بود لنوو و صادرات ادوات دفاعی به هنگ کنگ را متوقف می‌کند. واشنگتن همچنین گفته است که دسترسی هنگ کنگ به محصولات فناوری پیشرفته را محدود خواهد کرد. پیش‌نویس این قانون جدید هنوز منتشر نشده است؛ با این حال یکن می‌گوید که این قانون در پاسخ به اعتراضات اغلب خشونت‌آمیز طرفداران دموکراسی در یک سال گذشته تصویب شده است و هدفش مقابله با براندازی، تروریسم، تجزیه‌طلبی و تبانی با نیروهای خارجی است. ماه گذشته خبرگزاری «شینهوا» چین برخی از مفاد این قانون را افاش کرد که بر اساس آن، قانون جدید بر قانون اساسی هنگ کنگ برتری پیدا می‌کند و قدرت تفسیر قوانین به کمیته عالی پارلمان چین اعطا می‌شود.

طی دستوری به وزیر امور اقتصادی و دارایی مطرح شد تسهیل ورود شرکت‌های فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال به بورس

رئیس‌جمهوری از وزیر امور اقتصادی و دارایی خواست که تسهیل شرایط ورود شرکت‌های فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال به بورس را پیگیری کند و حتی الامکان یک بازار اختصاصی به منظور پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان و فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال ایجاد شود. حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر «حسن روحانی» در جلسه ستاد اقتصادی دولت پس از استماع گزارش وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره ایجاد مشاغل جدید در دوره کرونا، لزوم استفاده از فرصت دوره کرونا برای توسعه دولت الکترونیک را ضروری خواند و بر ضرورت برنامه‌ریزی و آمادگی بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات برای برگزاری فصل جدید تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان بر بستر شبکه ملی اطلاعات تأکید کرد. وی همچنین دستگاه‌های ذی‌ربط را موظف کرد تا در جهت رفع موانع گسترش کسب‌وکارهای مجازی اقدام کرده و برای کمک به رونق آن دسته از کسب‌وکارهایی که در ایام کرونا رونق یافته و استعدادافزایش اشتغال در آن‌ها بیش از دیگران است، برنامه ریزی کند. روحانی اظهار داشت: لازم‌است کارگروهی برای تنظیم روابط بخش خصوصی و دولت در حوزه خدمات نوآورانه در وزارت خانه‌های تخصصی با حضور وزارت ارتباطات، معاونت علمی و فناوری و وزارت اقتصاد تشکیل شود. رئیس‌جمهوری همچنین وزارت اقتصاد را مأمور کرد تا پیشنهاد وزارت ارتباطات بر تعریف بسته «اعتبار مالیاتی» به جای «معافیت مالیاتی» برای شرکت‌های ناوآر را بررسی و برای اجرایی کردن آن برنامه‌ریزی کند. رئیس‌جمهور از وزیر اقتصاد خواست تسهیل شرایط ورود شرکت‌های فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال به بورس را پیگیری کند و حتی الامکان یک بازار اختصاصی به منظور پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان و فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال ایجاد شود.



حمله تروریستی به بازار بورس در شهر «کراچی» پاکستان

منبع: خبرگزاری فرانسه

شکست‌های سریالی؛ پیشنهاد سرلشکر سلامی

میزان: فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در شرایط تحریم و مشکلاتی که دشمنان برای ما ایجاد کردند، استیکار جهانی به سرکردگی آمریکا را شکست دادیم گفت: آنان دچار مشکلات اساسی هستند، می‌توانیم آن‌ها را با شکست‌های سریالی بیشتری مواجه کنیم. سردار «حسین سلامی» در آیین تکریم و معارفه فرمانده دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) با تقدیر از تلاش‌های مجاهدانه جامعه پزشکی کشور در در عرصه مقابله با ویروس منحوس کرونا اظهار داشت: این اقدامات ایثارگرانه تراز جدیدی برای مجاهدان عرصه سلامت ایجاد کرد که موجب سرافرازی بی‌سابقه برای کشور و نظام اسلامی مادر عرصه تلاشی جهانی شد.

سیاست Policy جهان سیاست جدیدترین حکمی که فرمانده کل سپاه صادر کرد

مهر: آیین تکریم و معارفه فرمانده دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و مسئولان لشکری و کشوری در سالن همایش‌های صدا برگزار شد. در این مراسم با تقدیر از تلاش‌ها و خدمات علیرضا جلالی در مدت تصدی مسئولیت حسن ابوالقاسمی به عنوان فرمانده جدید دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله منصوب شد.

تحقیق وتفحص از سازمان بر نامه‌و بودجه کلید خورد

فارس: نماینده مردم دشت آزادگان گفت: تحقیق و تفحص از سازمان برنامه و بودجه درمورد توزیع اعتبارات در سه محور در مجلس کلید خورد که طرح آن در تاکنون به امضای ۲۷ نفر از نمایندگان رسیده است.

دستکاری تاجگردون در مصوبات کمیسیون تلفیق

ایسنا: نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه «تاجگردون» چطور به خود اجازه دهد که بعد از مصوبات کمیسیون تلفیق، بودجه را دستکاری کند؟ گفت: اگر مجلس یازدهم بنای کار سیاسی داشت افراد وزیر تراز تاجگردون وجود داشت. علی‌خضریان در نشست خبری «چرا بررسی اعتبارنامه نمایندگان مهم است؟» گفت: رهبر انقلاب در فرمان ۸ماده‌ای اردیبهشت سال ۸۰ بحث خشکاندن ریشه‌های فساد مالی و اقتصادی را جدای از حوزه قوه قضاییه و کارهای پیشگیرانه‌ای که دولت باید انجام دهد، به تفصیل هم مرتبط کرده و تأکید کردند؛ بدیهی است که نقش قوه مقننه در وضع قوانین که موجب تسهیل راهکارهای قانونی است و نیز در ایفای وظیفه نظارت مهم است.

با تلاش آمریکا برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی مخالفیم

ایلنسا: سخنگوی وزارت خارجه چین برخلاف کشورش با تمدید تحریم تسلیحاتی علیه ایران تأکید کرد. «جانولی جیان» گفت: چین براساس توافق هسته‌ای با تلاش‌های آمریکا برای فشار بر شورای امنیت در راستای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران مخالف است. وی افزود: همه توافق‌های شورای امنیت از جمله لغو تحریم‌های تسلیحاتی باید به‌طور مؤثر اجرا شود.

تست‌کرونا ی استانداردها رقم‌مثبت‌شد

برنانیوز: طبق اعلام دکتر محمد.رضاقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم تست کرونا ی دکتر بهرام‌سرست مثبت اعلام شد. استاندار قم با تأیید این خبر گفت: طبق توصیه پزشکان مجبور هستیم دو هفته در منزل در قرنطینه باشیم؛ در این دو هفته امورات اجرایی استان را از منزل مدیریت خواهم کرد.

نقشه راه دولت برای استانداردها ابلاغ شد

ایرنا: رئیس دفتر رئیس‌جمهور در بخش‌نامه‌ای به استانداران سراسر کشور خواستار برنامه‌ریزی، پیگیری و ارائه گزارش پیرامون اجرای سیاست‌هایی شد که در جلسه سوم تیرماه رئیس‌جمهوری با استانداران تحت عنوان «برنامه‌ریزی و تلاش ملی برای تحقق شعار جهش تولید» مطرح شده بود. «حمودواعظی» گفت: رئیس‌جمهور در آن جلسه بر ضرورت ادامه خدمات و انجام مسئولیت‌های مجموعه دولت تا آخرین دقیقه، تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره، کمک به کاهش فشارهای ناشی از کرونا و تحریم که بر مردم وارد می‌شود و در عین حال تشریح دستاوردهای دولت در هر استان و منطقه تأکید داشت. بر همین اساس واعظی در بخش‌نامه‌ای که خطاب به استانداران ارسال کرد از آنان خواست در شرایطی که دولت در سخت‌ترین روزهای تاریخ معاصر ایران عهده‌دار مسئولیت است تلاش تا آخرین لحظه را وظیفه دینی، انقلابی و ملی خود بدانند. وی استانداران را مکلف به تلاش در جهت کنترل قیمت‌ها کرد.